(q) Et pro iiij ulnis & dimidia Efcarlatse,
& pro una pena varia & pellicea & j Sa-
belina & xxxij ulnis Lineae relse ad opus Fi-
ïiae Regis Francise contra Pafcha iiij 1 &
v s & vj d, Et pro iij ulnis de Bifo ad opus
cujufdam pueri fui iij s & vjd. Ib.

(r) Et pro C moclijs Vini quod Alexan¬
der de Barentin elegit ad opus Regis, xxxvl
per breve Regis — ; Et in cuftamento & ca-
riagio ducendi Vinum quod Alexander de
Barentin ei dixit ex parte Regis, quod mif-
fum fuit ad Fekeam, & ad Notingeham,
&c Gattintune, & Wudeftoke, & Merle-
berge, & Titegrave, & Lutegareftial, &
Clarendon, xj 1 & xvj s & iiij d, per breve
Regis. Mag. Rot. 22. H. 2. Rot. 13. b.
tit. Hantona.

(s) & [Pro] ulla culcitra perpundba
ad opus Regit!as & puellas fuae . Mag.
Rot. 24. H. 2. Rot. g. b. LondoniaC Midd.

(/) Et in Corredio preedidti filij Regis &
familiae ejus, dum moram fecit apud Gloe-
ceftram, xll & xiiij d, per breve Regis.
Mag. Rot. 31. H- 2. Rot. 10. a. Gloec.

(u) Et Ranr.ulfo de Gedding & Henrico
de Cornh[ill], xlviij 1 & xiij s & iiij d, ad
emendum funem & inftrumenta & alia ne-

cefiaiia ad Navem Henrici de Schornis itu-

ram in Hyfpaniam pro Puella de Portigal;
per breve Rannulfi de Glanvilla. Mag. Rot.
30. Hen. 2. Rot. n. b. tit. Honor Conf-
tabularias.

(w) Et pro frumento & ordeo & melle ad
Cervifiam faciendamad opus Ducis Saxoniae
Lxxvj s & xd, per breve Regis & per vi-
fum Galfridi de Caritate : Et pro dticenda
Roba Ducis & Ducifiae Saxonia; a Winto-
nia ufq; Londoniam, xx d, peridem breve:
Et in Liberatione o£to Servientum Regis
cum duobus equis qui moram faciunt apud
Wintoniam cum Harnafio ejus, a fello S,
Ambrofij ufq; ad feftum S. Michaelis, xixl
& xiij s & vj d, per breve Regis : Et in
expenfa Ducis Saxoniae a Wintonia ufq;
Londoniam, Lxxviij s, per breve Regis: Et
Radulfo filio Stephani xiij 1 ad procuratio¬
nem Reginae & Ducis Saxoniae apud Por-
ceftriam & Portefmuam, per breve Regis :
Et item ad procurationem Willelmi junioris
filij Ducis & Familiae fuae a fefto Annuntia-
tionis ufq; ad feftum S. Michaelis, xxviijl
& ij s & ix d, per breve Regis. Mag. Rot.
31. H. 2. Rot. 14. a. Sudhantefcira. All
thefe Sums were allowed (inter aliaj to Gal-
fridus filius Azonis, Sheriff.

4 niture
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niture and Reins, and for Scarlets, Burnets, green Cloths, and other
Habits of Verry, Gray, and Sable, for the Ufe of the Queen, the
King of Frances Sifter, and of other Ladies and Damifells; and
for a Robe for William Son to the Duke of Saxony (x). Oto Fitz-
William Sheriff of Effex and Hertford had Allowance for Money laid
out in providing great Numbers of Poultrey and other Things againft
the King's Coronation (y) ; Oger Fitz-Oger Sheriff of Bukingham
and Bedford had Allowance for the like Provifions made againft the
King's Coronation (z) ; Flenry de Cornhill Sheriff of Surrey had Al¬
lowance for the like Provifions (a) ; and Alan de Valeines Sheriff of
Kent for the teke f). The Sheriff of the Counties of Notingham and
Derby provided Neeeffaries for the Queen and her Family, during
her fcay at Notingham (c). The Sheriff of Kent provided Linen and
other Things for the King's Purpoint, and Neeeffaries for his Cham¬
ber, and Robes for the Queen's Damfells and others (d).